12

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2022 № 1169
г.Окуловка

Об утверждении Ранжированного перечня многоквартирных домов,

расположенных на территории Окуловского муниципального района, на 2023-2025 годы
В соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области  от 01.09.2017 №304, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Окуловского муниципального района, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального района, на 2023-2025 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев

лс
№1169-п

Утвержден
       постановлением Администрации
              Окуловского муниципального
                                                                                                                       района от 28.06.2022 № 1169

Ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Окуловского муниципального

 района, на 2023-2025 годы

	№ п/п
	Адрес многоквартир-ного дома
	Год

ввода

в эксплуа-

тацию
	Вид работ
	Стоимость услуг и (или) работ мпо капитальному ремонту общего имущества в МКД, оказание и
(или) выполнение которых финансируется за счет средств фонда капитального ремонта
	Техни-

ческое состояние объектов общего имущества

в МКД
	Продолжи-

тельность эксплуатации

МКД после

ввода в эксплуатацию
	Продолжит-

ельностьэксплуатации

МКД после проведения капитального ремонта

элементов строительных конструкций или инжинерных

систем общего имущества МКД
	Отклонение фактически поступивших

взносов на капитальный

ремонт общего имущества в МКД

от значения начисленной величине за год, предшествующий включению МКД

в ранжированный перечень МКД
	Ито-го-вый бал

	2023 год

	1
	г.Окуловка, ул.2-я Комсомольская, д.2а
	1970
	Ремонт крыши
	1775520
	0
	10
	10
	0
	40

	2
	г. Окуловка, ул. 2-я Комсомольска, д. 4а
	1973
	Ремонт фундамента
	1913280
	0
	10
	10
	0
	40

	3
	г. Окуловка, ул. Зорге, д. 31
	1969
	Ремонт крыши
	1787136
	0
	10
	10
	0
	40

	4
	г. Окуловка, ул. Заводская, д. 13
	1969
	Ремонт крыши
	1735200
	0
	10
	10
	0
	40

	5
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 10
	1975
	Ремонт крыши

	10
	10

	40

	6
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 24
	1962
	Ремонт крыши

	10
	10

	40

	7
	г. Окуловка, ул. Кирова, д. 26
	1962
	Ремонт крыши

	10
	10

	40

	8
	г. Окуловка, ул. Миклухо-Маклая, д. 39
	1974
	Ремонт крыши

	10
	10

	40

	9
	п. Кулотино, ул. Набережная, д. 5
	1959
	Ремонт крыши

	10
	10

	40

	10
	г. Окуловка, пер. Парковый д.1
	1984
	Ремонт фундамента

	10
	10

	30

	11
	г. Окуловка, пер. Парковый д.3
	1986
	Ремонт системы теплоснабжения, ремонт системы водоотведения

	10
	10

	30

	12
	г. Окуловка, ул. 2-я Железнодорожная, д. 5
	1967
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	13
	г.Окуловка, ул.Белинского, д.10
	1983
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	14
	г.Окуловка, ул.Глинки, д.2
	1976
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	15
	г.Окуловка, ул.Глинки, д.4
	1993
	Ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	30

	16
	г.Окуловка, ул.Гоголя, д.1а
	1970
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	17
	п.Топорок, ул.Дзержинского, д.1
	1971
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	18
	п. Топорок, ул.Дзержинского, д.2
	1973
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	19
	п. Топорок, ул.Дзержинского, д.3

	1974
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	20
	п. Топорок, ул.Дзержинского, д.4
	1975
	Ремонт фундамента

	10
	10

	30

	21
	п.Топорок, ул.Дзержинского, д.5
	1976
	Ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	30

	22
	п.Топорок, ул.Дзержинского, д.6
	1978
	Ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	30

	23
	г.Окуловка, ул.Заводская, д.4
	1960
	Ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	30

	24
	г.Окуловка, ул.Калинина, д.1
	1968
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	25
	п.Боровёнка, ул.Калинина, д.76
	1983
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	26
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.10а
	1990
	Ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	30

	27
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.11
	1965
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	28
	р.п.Кулотино,  ул.Кирова, д.12 (1981 год ввода в эксплуатацию)
	1981
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	29
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.3
	1912
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	30
	г.Окуловка, ул.Коммунаров, д.16
	1928
	Ремонт системы электроснабжения, ремонт крыши

	10
	10

	30

	31
	г.Окуловка, ул.Коммунаров, д.29
	1917
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	32
	р.п.Кулотино, просп.Коммунаров, д.4б
	1991
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	33
	г.Окуловка, ул.Космонавтов, д.14

	1994
	Ремонт крыши

	10
	10

	30

	34
	г.Окуловка, ул.Крупской, д.8
	1967
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	35
	г.Окуловка, ул.Ленина, д.19а
	1966
	Ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	36
	г.Окуловка, ул.Ленина, д.19б
	1967
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	37
	г.Окуловка, ул.Ленина, д.3а
	1979
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	38
	р.п.Угловка, ул.Ленинградская, д.11
	1988
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	30

	39
	г.Окуловка, ул.Ломоносова, д.4
	1976
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	40
	г.Окуловка, ул.Ломоносова, д.6
	1972
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	41
	г.Окуловка, ул.Миклухо-Маклая, д.42
	2000
	ремонт крыши

	5
	10

	30

	42
	г.Окуловка, ул.Миклухо-Маклая, д.9
	1984
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	43
	г.Окуловка, ул.Магистральная, д.56
	1993
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	44
	д.Шуркино, ул.Мира, д.10
	1990
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	45
	д.Шуркино, ул.Мира, д.2
	1968
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	46
	д.Шуркино, ул.Мира, д.8
	1990
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	47
	г.Окуловка, ул.Николая Николаева, д.11

	1969
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	48
	г.Окуловка, ул.Николая Николаева, д.55, корп.1

	1983
	ремонт крыши, ремонт системы водоотведения

	10
	10

	30

	49
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.21
	1992
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	2024

	50
	г.Окуловка, ул.Николая Николаева, д.55, корп.2
	1983
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	51
	г.Окуловка, ул.Николая Николаева, д.55, корп.3
	1983
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	52
	г.Окуловка, ул.Новгородская, д.10
	1972
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	53
	г.Окуловка, ул.Новгородская, д.44
	1980
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	54
	г.Окуловка, ул.Островского, д.34
	1966
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	30

	55
	г.Окуловка, ул.Островского, д.40
	1984
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	30

	56
	г.Окуловка, ул.Островского, д.42, корп.2
	1977
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	30

	57
	г.Окуловка, ул.Островского, д.44
	1978
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	58
	г.Окуловка, ул.Островского, д.46, корп.1

	1982
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	59
	г.Окуловка, ул.Островского, д.46, корп.2
	1982
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	60
	г.Окуловка, ул.Островского, д.48
	1984
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	30

	61
	г.Окуловка, ул.Островского, д.50
	1989
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	62
	г.Окуловка, ул.Трычкова, д.11а
	1983
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	63
	г.Окуловка, ул.Парфенова, д.6
	1988
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	64
	г.Окуловка, ул.Правды, д.1
	1965
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	65
	г.Окуловка, ул.Правды, д.3
	1964
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	66
	г.Окуловка, ул.Правды, д.5
	1972
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	67
	г.Окуловка, ул.Правды, д.6
	1970
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	68
	г.Окуловка, ул.Правды, д.8
	1977
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	69
	г.Окуловка, ул.Правды, д.9
	1972
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	70
	г.Окуловка, ул.Розы Люксембург, д.23
	1989
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	30

	71
	г.Окуловка, ул.Рылеева, д.4
	1952
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	72
	р.п.Угловка, ул.Советская, д.10
	1984
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	73
	р.п.Угловка, ул.Советская, д.17
	1982
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	74
	р.п.Угловка, ул.Советская, д.19
	1992
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	75
	п.Топорок, ул.Советская, д.28
	1968
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	76
	г.Окуловка, ул.Стрельцова, д.1
	1918
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	30

	77
	г.Окуловка, ул.Стрельцова, д.18
	1988
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	78
	г.Окуловка, ул.Стрельцова, д.5
	1973
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	79
	г.Окуловка, ул.Стрельцова, д.7
	1983
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	80
	г.Окуловка, ул.Уральская, д.23
	1989
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	30

	81
	г.Окуловка, ул.Уральская, д.27
	1980
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	82

	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.11а
	1990
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	83
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.12а
	1975
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	84
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.13
	1961
	ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	30

	85
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.14а
	1981
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	86
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.15
	1970
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	87
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.16а
	1987
	ремонт крыши

	10
	10

	30

	88
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.17

	1972
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	89
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.19
	1977
	ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	30

	90
	г.Окуловка, ул.Чайковского, д.1
	1978
	ремонт фундамента

	10
	10

	30

	91
	д.Козловка, ул.Новопокровская, д.1
	1976
	ремонт крыши, ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	92
	д.Козловка, ул.Новопокровская, д.2
	1976
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	93
	д.Озерки, д.7
	1986
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	94
	д.Озерки, д.9
	1989
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	95
	д.Пузырёво, д.59
	1974
	ремонт фундамента

	10
	10

	20

	96
	д.Пузырёво, д.61
	1976
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	97
	р.п. Кулотино, Советский проспект, д.4
	1915
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	98
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.5
	1958
	ремонт системы теплоснабжения

	99
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.7
	1963
	ремонт системы горячего водоснабжения

	2025

	100

	г.Окуловка, ул.1 Мая, д.15
	1929
	ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	20

	101
	г.Окуловка, ул.1 Мая, д.6
	1946
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	102
	г.Окуловка, ул.1-я Железнодорожная, д.5
	1853
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	103
	г.Окуловка, ул.2-я Железнодорожная, д.4
	1854
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	104
	г.Окуловка, ул.2-я Красноармейская, д.41
	1963
	ремонт фундамента

	10
	10

	20

	105
	г.Окуловка, ул.3-я Красноармейская, д.26
	1956
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	106
	г.Окуловка, ул.Грибоедова, д.26
	1999
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	20

	107
	г.Окуловка, ул.Грибоедова, д.32
	1979
	 ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	108
	г.Окуловка, ул.Грибоедова, д.34
	1976
	ремонт системы газоснабжения

	10
	10

	20

	109
	г.Окуловка, ул.Заводская, д.2
	1958
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	110
	г.Окуловка, ул.Зорге, д.26
	1958
	ремонт системы холодного водоснабжения, ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	111
	р.п.Кулотино, ул.Карла Маркса, д.29
	1979
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	112
	г.Окуловка, ул.Карла Маркса, д.40
	1917
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	113
	г.Окуловка, ул.Калинина, д.4
	1928
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	20

	114
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.10
	1990
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	115
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.12 (1959 год ввода в эксплуатацию)
	1959
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	116
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.13
	1969
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	117
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.14
	1969
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	118
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.16
	1960
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	119
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.22
	1961
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	120
	г.Окуловка, ул.Кирова, д.28
	1962
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	121
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.5
	1936
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	122
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.6
	1912
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	123
	р.п.Кулотино,  ул.Кирова, д.8а
	1955
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	124
	р.п.Кулотино, ул.Кирова, д.9
	1936
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	125
	р.п.Кулотино, проспект Коммунаров, д.4в
	1994
	ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	20

	126
	р.п.Кулотино, ул.Кооперативная, д.2
	1988
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	127
	г.Окуловка, ул.Космонавтов, д.2
	1961
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	128
	г.Окуловка, ул.Космонавтов, д.3
	1958
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	129
	г.Окуловка, ул.Космонавтов, д.4
	1958
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	130
	г.Окуловка, ул.Крупской, д.7
	1986
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	131
	г.Окуловка, ул.Крупской, д.9
	1950
	ремонт системы теплоснабжения

	10
	10

	20

	132
	г.Окуловка, ул.Ленина, д.19в
	1969
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	133
	р.п.Кулотино, ул.Ленина, д.3
	1965
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	134
	д.Полищи, ул.Молодежная, д.1
	1980
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	135
	д.Полищи, ул.Молодежная, д.2
	1980
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	136
	р.п.Кулотино, ул.Набережная, д.11
	1960
	ремонт системы электроснабжения

	10
	10

	20

	137
	г.Окуловка, ул.Островского, д.38
	1980
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	138
	г.Окуловка, ул.Островского, д.38а
	2012
	ремонт крыши

	2
	10

	12

	139
	г.Окуловка, ул.Островского, д.42, корп.1
	1977
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	140
	г.Окуловка, ул.Островского, д.58
	2008
	ремонт крыши

	5
	10

	15

	141
	г.Окуловка, ул.Островского, д.59
	1994
	ремонт крыши

	10
	10

	20

	142
	г.Окуловка, ул.Парфенова, д.14
	1990
	ремонт системы холодного водоснабжения

	10
	10

	20

	143
	г.Окуловка, ул.Парфенова, д.2
	1992
	ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	20

	144
	г.Окуловка, ул.Парфенова, д.4а
	1995
	ремонт системы горячего водоснабжения

	10
	10

	20

	145
	п.Боровёнка, ул.Советов, д.11
	1993
	ремонт системы водоотведения

	10
	10

	20

	146
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.2
	1993
	ремонт фундамента

	10
	10

	20

	147
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.2а

	1995
	ремонт фундамента

	10
	10

	20

	148
	р.п.Угловка, ул.Центральная, д.9а
	1978
	ремонт крыши

	10
	10

	20